
Uchwała Nr 11/2010 

Gminnej Komisji Wyborczej w Chodzieży 

z dnia 29 listopada 2010 roku 

 
 
 
  
w sprawie : zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych                            

do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, powiatów i sejmików województw i wyborów 

wójtów, burmistrzów prezydentów miast.  

 

 
Na podstawie art.18 ust 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, z późn. 
zm.)  w związku z § 10 ust.  1 pkt 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 
2006r.  w sprawie zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłaszania 
oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad 
dzielnic m.st. Warszawy - Gminna Komisja Wyborcza w Chodzieży, uchwala co następuje:  
 
 
§ 1 . Zmienia się skład : 

1. Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Oleśnicy w ten sposób, że ze składu odwołuje się 

Pana Józefa Jedlińskiego zam. Oleśnica.  

2. Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Oleśnicy powołuje się panią Grażynę 

Lisowiec zam. Oleśnica. 

 

§ 2. . Zmienia się skład : 

1. Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ratajach w ten sposób, że ze składu odwołuje się 

Panią Annę Grząbka, zam. Rataje.  

2. Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ratajach powołuje się panią Jolantę 

Szejner zam. Rataje. 

 
 
§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 

                          Przewodniczący  

                                                                                                    Gminnej Komisji  Wyborczej  

     w Chodzieży 

 

                  /-/ Katarzyna Staśkowiak 


